uzavretie dohody medzi mestom Šaštín - Stráže a p. Teréziou Dvorskou nájomcom bytu E1 v bytovom
dome so súpisným číslom 1698 na ul.  Školská č.  22 (ďalej  aj  ako „byt E1“) o ukončení zmluvy
o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ a dohody o vrátení finančnej zábezpeky nájomcovi bytu E1 vo
výške 10.046,66 EUR /slovom desaťtisícštyridsaťšesť eur a šesťdesiatšesť eurocentov/, ktorú nájomca
uhradil v prospech mesta na základe Zmluvy o uzatvorení budúcej „Nájomnej zmluvy“ a zmluvy
o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome BLOK „E“ v meste Šaštín - Stráže
v k. ú. Stráže, postavený na pozemku parc.